Объявление на сайте от 04.09.2025 года:

«19.09.2025 года в 14 30 по адресу: г. Алматы, ул. Казыбек би, 50  состоится очередное общее собрание участников ТОО «Кредитное товарищество «Ырыс» (далее - КТ).
Повестка дня:
1. Увеличение ставки вознаграждения по Рамочному соглашению;
2. Предоставление имущества в залог с правом внесудебной реализации;
3. Предоставление в залог денежных средств с правом безакцептного списания;
4. О наделении полномочиями Председателя Правления на подписание   дополнительных соглашений к Рамочному соглашению и Договорам залога;
5. О делегировании полномочий общего собрания Правлению;
6. Утверждение ВНД.
тел. 8 (727) 272-22-06»